

Snailmed Zestaw dla mężczyzn odbudowa i nawilżenie II



cena: 424,00 PLN

Opis słownikowy

Kategoria	kosmetyk
Producent	Snailmed Polska
Wysyłka	1-2 dni

Opis produktu

Krem dla mężczyzn ze śluzem 50ml Na noc

Serum Aloes + Totarol 15ml

Aktywny krem z ceramidami 30ml Na dzień

Krem dla mężczyzn ze śluzem 50ml Na noc

Krem dla mężczyzn Snailmed men – o 40,07% zawartości śluzu ślimaka + kwas hialuronowy to rewolucyjna receptura przywracająca prawidłowe funkcjonowanie skóry męskiej.

Przeznaczenie:

Zmęczenie skóry, cienie, sucha skóra, worki, obrzęk, starzenie, podrażnienia, zmarszczki.

Stosowanie:

Krem nałożyć na dwa czyste palce i delikatnie wklepać w skórę 1-2x dziennie

Działanie:

- Aktywne działanie kremu Snailmed przywracające skórze prawidłowe funkcjonowanie i zdrowy wygląd,
- Nie roluje i nie lepi się,
- Dobrze współgra z kosmetykami kolorowymi,
- Dokładnie się wchłania lecz nie zapycha,

- Wypełnia zmarszczki mimiczne,
- Zapobiega dehydratacji skóry
- Rozjaśnia przebarwienia,
- Redukuje zaczerwienienia,
- Intensywnie regeneruje,
- Zwiększa elastyczność i zwalcza suchość skóry,
- Zabezpiecza skórę i znacznie zmniejsza jej wrażliwość na większość negatywnych czynników dnia codziennego,
- Świetnie sprawdzi się również względem męskiej skóry.

Miejsca zastosowań:

Twarz - Szyja - Dekolt - Pod oczy

Serum Aloes + Totarol 15ml

Lipoaktywne serum do skóry problematycznej od Snailmed. Zapewnia chłodzące nawilżenie i natychmiastowo koi odwodnioną lub wrażliwą skórę. Skutecznie nawilżająca receptura poprawia strukturę skóry i równoważy jej funkcjonowanie. Stworzone z myślą o narażonej na stres i zmęczenie skórze. Wspomaga odbudowę warstwy hydrolipidowej, uszczelnia ją i zabezpiecza. Jest niezwykle skuteczne a polski producent jak zawsze oparł je na najbogatszych formach składników aktywnych. To niezwykle ważne w przypadku składników naturalnych, aby korzystać z najlepszych możliwych form składników, tylko wtedy odczujemy na skórze ich wszystkie właściwości o których można powszechnie przeczytać. Wysokie a zarazem optymalne stężenie bioaktywnego totarolu pomaga w redukcji problemów skórnych, przebarwień.

Serum stosować jako 30 dniową terapię, aplikować codziennie.

Stosować 1-2 razy dziennie.

Produkty Snailmed od zawsze zawierają w sobie najbogatsze formy surowców oraz składników aktywnych zastosowanych w preparatach. To istotne gdyż tylko wtedy możemy cieszyć się pełnią właściwości takich składników jak śluz ślimaka, aloes, ceramidy, kwas hialuronowy, stoechiol czy cała gama witamin. Polski producent postawił na niespotykane wysoką jakość, rezygnując w swoich recepturach z parabenów, mikroplastików, olejów mineralnych, PEG, szkodliwych konserwantów i alkoholi, bimatoprostu czy zbędnych zapychaczy i substancji zapachowych.

Aloes zawarty w preparacie to źródło witamin niezbędnych do utrzymania skóry w prawidłowej kondycji.

Witamina A powoduje, że skóra jest bardziej gładka i elastyczna, a przebarwienia stają się mniej widoczne. Dzięki witaminie rośnie liczba fibroblastów i nasila się wytwarzanie włókien kolagenowych w tkance łącznej.

Witamina C ujędrnia skórę, rozjaśnia jej koloryt, dodaje blasku, chroni przed wolnymi rodnikami.

Witamina E zaaplikowana na skórę przed wystawieniem jej na słońce zmniejsza rumień i nadmierną wrażliwość skóry na wpływ promieniowania UV.

Witamina B1 reguluje pracę gruczołów łojowych.

Witamina B3 silny antyoksydant, który działa nie tylko działa przeciwzmarszczkowo, ale także reguluje wilgotność i złuszczenie się skóry, rozjaśnia przebarwienia i działa przeciwzapalnie.

Kwas oktadekanowy - Substancja renowująca, odbudowuje barierę lipidową i niweluje proces wymywania lipidów z warstwy rogowej naskórka podczas mycia twarzy.

Produkt Polski stworzony z dbałością o każdy szczegół.

Nie zawiera substancji zapachowych.

Producent: Snailmed Polska

Składniki:

Aqua, Glycerin, Cetyl Alcohol, Stearyl Alcohol, Cera Alba, Cetearth-25, Totarol, Aloe Barbadensis Leaf Juice Powder, Tocopheryl Acetate, Sodium Polyacrylate, Phenoxyethanol, Caprylyl Glycol, Potassium Sorbate, Hexylene Glycol

Aktywny krem z ceramidami 30ml Na dzień

Krem dla mężczyzn Snailmed ze skutecznością potwierdzoną badaniami, stworzony został specjalnie dla wymagającej skóry męskiej. Świetny na co dzień oraz do zadań specjalnych. Nie pozwala rozwijać się problemom skórnym i zmarszczkom. Formuła o wysoko skoncentrowanych składnikach aktywnych wzbogacona naturalnie występującymi w skórze męskiej ceramidami. Uzupełnia, odżywia oraz pozostawia skórę gładką i zdrową. Naturalna kompozycja powoduje, że najlepsze efekty osiągniemy stosując go regularnie. Nie podrażnia, nie zawiera substancji zapachowych. W kremie jest wszystko czego potrzebuje skóra męska i zarazem NIC WIĘCEJ. W produktach Snailmed nie znajdziemy obniżających cenę zapychaczy, które mogłyby przesuszyć skórę na dłuższą metę. Wykonany przez ekspertów z dbałością o każdy szczegół. Przebadany dermatologicznie i nie testowany na zwierzętach. Jakość ma swoją cenę, w tym wypadku to coś więcej, to lata badań jakie oddajemy w Twoje ręce byś miała możliwość wyboru czegoś bezkonkurencyjnego i o najwyższej możliwej jakości.

Efekt:

Pozwala skórze odpocząć i nasycić się naturalnymi składnikami.

Silnie nawilża i zabezpiecza skórę.

Regeneruje i odżywia.

Wzmacnia funkcje skórne i przywraca koloryt.

Daje poczucie komfortu i odżywienia.

NIGDY nie spotkasz w produktach Snailmed: Parabenów, mikroplastików, olejów mineralnych, PEG, szkodliwych konserwantów, bimatoprostu czy zbędnych zapychaczy. Krem zarówno długofalowo jak i na krótszą metę wspomże i dogłębnie odżywi naszą skórę. Pielęgnację stosuje się po to, aby pomóc naszej skórze prawidłowo funkcjonować i opóźnić moment jej starzenia a także ochronić przed negatywnym wpływem czynników zewnętrznych. Wybierajmy świadomie produkty przebadane, bez zbędnych zapychaczy obniżających cenę, które na dłuższą metę szkodzą.

Produkt Polski

Producent: Snailmed Polska

Składniki:

Aqua, Glycerin, Cetyl Alcohol, Stearyl Alcohol, Cera Alba, Cetareth-25, Ceramide 2, Aloe Barbadensis Leaf Juice Powder, Tocopheryl Acetate, Sodium Polyacrylate, Phenoxyethanol, Caprylyl Glycol, Potassium Sorbate, Hexylene Glycol, Steareth-30, Stearic Acid, Cholesterol, Pentylene Glycol, Octanediol

Podmiot odpowiedzialny:

SNAILMED Polska Sp. z o.o.
ul. Pusta 62, 41-206 Sosnowiec
Polska

Dodatkowe informacje:

Zdrowita.pl gwarantuje ponadto szybką, bezpieczną i darmową dostawę zamówionych preparatów. Zapewniamy także przechowywanie i transport w kontrolowanych warunkach, gwarantujących zachowanie pełni właściwości.

Zdrowita.pl - Dostarczamy Zdrowie od 2008 roku. Zaufaj sprawdzonej marce.